
  
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 1 
 

Znak sprawy : ZP.271.10.2022 
Nakło nad Notecią, dnia  4.05.2022r. 

 

 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w Części 3, w Części 4 oraz w Części 5 zamówienia 
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

na realizację zadania pn.: „Utworzenie Centrum Rozwoju Społecznego w Nakle nad Notecią”  
w zakresie dostawy wyposażenia biurowego. 

 
Zadanie realizowane jest w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-

2020 Oś priorytetowa 6 – Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry, Działanie 6.4 – Rewitalizacja oraz inwestycje w 

infrastrukturę edukacyjną w ramach ZIT, Poddziałanie 6.4.1 – Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów funkcjonalnych w 

ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT). 
 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych 
pod numerem 2022/BZP 00113969/01 w dniu 07.04.2022r. oraz na stronie internetowej  Zamawiającego: 

www.platformazakupowa.pl/pn/naklo . 
 
 Uprzejmie informuję, że w wyniku przeprowadzonej oceny ofert w postępowaniu dokonano wyboru oferty 
najkorzystniejszej w Części 3, w Części 4 oraz w Części 5 zamówienia. 

 
W Części 3 - Urządzenia wielofunkcyjne:  
 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y 

N
r 

p
o

zy
cj

i w
 r

an
ki

n
g

u
 

 

F
ir

m
a 

(n
az

w
a)

 lu
b

 n
az

w
is

ko
, 

ad
re

s 
w

yk
o

n
aw

cy
 

 

C
en

a 
o

fe
rt

y 
60

 p
kt

 

(z
ł b

ru
tt

o
) 

    

O
kr

es
 g

w
ar

an
cj

i 4
0 

p
kt

 

  

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 k

ry
te

ri
u

m
 

C
en

a 
o

fe
rt

y 
60

 p
kt

  

(z
ł b

ru
tt

o
) 

  

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 k

ry
te

ri
u

m
 

O
kr

es
 g

w
ar

an
cj

i 4
0 

p
kt

 

 

Ł
ąc

zn
a 

lic
zb

a 
p

u
n

kt
ó

w
 

 

 

 

1 

 

 

 

5 

 

COPY.NET.PL PIOTR 

SÓJKA 

ul. PUŁAWSKA 359 

02-801 WARSZAWA 

NIP: 5260017218 

 

 

 

87.917,94 

złotych brutto  

 

  

36 miesięcy  

 

 

36,01 pkt 

 

 

40,00 pkt 

 

 

76,01 pkt 

 

2 

 

2 

ARCUS S.A. 

ul. Kolejowa 5/7 

01-217 Warszawa  

NIP: 5260308803 

 

55.202,40 

złotych brutto 

 

36 miesięcy 

 

57,35 pkt 

 

40,00 pkt 

 

97,35 pkt 

 

 

 

3 

 

 

 

4 

 

COPYBOX 

Sp. z o. o.  

ul. Sienkiewicza 14 

87-100 Toruń 

NIP: 9560016219 

 

 

 

63.591,00 

złotych brutto  

 

 

36 miesięcy 

 

 

49,79 pkt 

 

 

40,00 pkt 

 

 

89,79 pkt 

 

4 

 

6 

DKS Sp. z o.o. 

ul. Energetyczna 15 

80-180 Kowale 

NIP: 5832790417 

 

121.445,28 

złotych brutto  

 

36 miesięcy 

 

26,07 pkt 

 

40,00 pkt 

 

66,07 pkt  

http://www.platformazakupowa.pl/pn/naklo


  
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 2 
 

 

 

 

8 

 

 

 

3 

 

PRO – SERWIS 

KAROL REISNER 

BARTOSZ PREDER 

SPÓŁKA CYWILNA 

ul. Toruńska 151 

85-880 Bydgoszcz 

NIP: 9671258960 

 

 

 

 

62.102,70 

złotych brutto  

 

 

 

36 miesięcy 

 

 

 

50,98 pkt 

 

 

 

40,00 pkt 

 

 

 

90,98 pkt 

 

 

11 

 

 

1 

 

LOGON S.A. 

ul. Piotrowskiego 7A 

85-098 Bydgoszcz 

NIP: 5540231668 

 

 

 

52.767,00 

złotych brutto 

 

 

36 miesięcy 

 

 

60,00 pkt 

 

 

40,00 pkt 

 

 

100,00 pkt 

 

  

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej - Wykonawca: LOGON S.A. z siedzibą w Bydgoszczy – 
w zakresie Części 3 zamówienia. Oferta złożona zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta najkorzystniejsza, która 
otrzymała największą ilość punktów.  
 

Zamawiający informuje, iż  umowę zawrze zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych. Zawiadomienie w zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/naklo . 
     
W Części 4 - Projektory i ekrany: 
 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y 

N
r 

p
o

zy
cj

i w
 r

an
ki

n
g

u
 

 

F
ir

m
a 

(n
az

w
a)

 lu
b

 n
az

w
is

ko
, 

ad
re

s 
w

yk
o

n
aw

cy
 

 

C
en

a 
o

fe
rt

y 
60

 p
kt

 

(z
ł b

ru
tt

o
) 

    

O
kr

es
 g

w
ar

an
cj

i 4
0 

p
kt

 

  

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 k

ry
te

ri
u

m
 

C
en

a 
o

fe
rt

y 
60

 p
kt

  

(z
ł b

ru
tt

o
) 

  

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 k

ry
te

ri
u

m
 

O
kr

es
 g

w
ar

an
cj

i 4
0 

p
kt

 

 

Ł
ąc

zn
a 

lic
zb

a 
p

u
n

kt
ó

w
 

 

 

6 

 

 

2 

 

CEZAR 

Cezary Machnio i 

Piotr Gębka 

Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

NIP:9482528507 

 

 

 

 

98.491,50 

złotych brutto 

 

 

 

36 miesięcy 

 

 

 

37,50 pkt 

 

 

 

 

40,00 pkt 

 

 

 

77,50 pkt 

 

 

11 

 

 

1 

 

LOGON S.A. 

ul. Piotrowskiego 7A 

85-098 Bydgoszcz 

NIP: 5540231668 

 

 

 

61.555,35 

złotych brutto 

 

 

36 miesięcy 

 

 

60,00 pkt 

 

 

40,00 pkt 

 

 

100,00 pkt 

 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej - Wykonawca: LOGON S.A. z siedzibą w Bydgoszczy – 
w zakresie Części 4 zamówienia. Oferta złożona zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta najkorzystniejsza, która 
otrzymała największą ilość punktów.  
 

https://platformazakupowa.pl/pn/naklo


  
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 3 
 

Zamawiający informuje, iż  umowę zawrze zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych. Zawiadomienie w zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/naklo . 

 
W Części 5 – Nagłośnienie: 
 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y 

N
r 

p
o

zy
cj

i w
 r

an
ki

n
g

u
 

 

F
ir

m
a 

(n
az

w
a)

 lu
b

 n
az

w
is

ko
, 

ad
re

s 
w

yk
o

n
aw

cy
 

 

C
en

a 
o

fe
rt

y 
60

 p
kt

 

(z
ł b

ru
tt

o
) 

    

O
kr

es
 g

w
ar

an
cj

i 4
0 

p
kt

 

  

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 k

ry
te

ri
u

m
 

C
en

a 
o

fe
rt

y 
60

 p
kt

  

(z
ł b

ru
tt

o
) 

  

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 k

ry
te

ri
u

m
 

O
kr

es
 g

w
ar

an
cj

i 4
0 

p
kt

 

 

Ł
ąc

zn
a 

lic
zb

a 
p

u
n

kt
ó

w
 

 

 

 

9 

 

 

 

1 

 

Bydgoskie 

Przedsiębiorstwo Robót 

Telekomunikacyjnych  

Sp. z o.o. 

ul. Szajnochy 26 

85-738 Bydgoszcz 

NIP: 5541037218 

 

 

 

 

9.957,00 

złotych brutto  

 

 

 

24 miesiące  

 

 

 

 

 

60,00 pkt 

 

 

 

20,00 pkt 

 

 

 

80,00 pkt 

 
 

 
Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej - Wykonawca: Bydgoskie Przedsiębiorstwo Robót 
Telekomunikacyjnych Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy – w zakresie Części 5 zamówienia. Oferta złożona zgodnie 
z wymaganiami SWZ. Oferta najkorzystniejsza, która otrzymała największą ilość punktów.  
 

Zamawiający informuje, iż  umowę zawrze zgodnie z art. 308 ust. 3, pkt. 1, lit. a ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo zamówień publicznych. Zawiadomienie w zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/naklo . 

 
 

Z up. Burmistrza  

Piotr Kalamon 

Zastępca Burmistrza  

https://platformazakupowa.pl/pn/naklo
https://platformazakupowa.pl/pn/naklo

